



عجب شیر روزنامه سراسری صبح ایران
دوشنبه ۱۴ مهر ماه ۹۹ - سال هفتم - شماره ۸۳۶ - ۱۵۰۰ تومان

تحقیق و تفحص از نحوه تخصیص
ارز دولتی در مجلس کلید خورد
۴



لزوم همسویی دولت
با فعالان تجاری کشور
۳



آغاز دور دوم ثبت نام
وام ودیعه مسکن
۴



۳.۵ میلیون دانش آموز به دلیل عدم
دسترسی به شاد از تحصیل بازمانده‌اند
۶



امام جمعه تبریز:

افزایش تک‌فرزندی در جامعه نگران‌کننده است

آمار طلاق در خانواده‌های تک‌فرزند بیشتر از خانواده‌های چند فرزند است
جنگ جمعیتی استکبار علیه ایران اسلامی

طرح انتقال پایتخت، شعاری و غیرقابل اجراست

بهترین سرمایه انسانی در درون دانشگاه‌های تهران قرار دارد
کمبودهای زیرساختی حوزه انتظامی با همکاری مدیریت شهری برطرف شود
بخش بزرگی از اقتصاد ایران از تهران تغذیه می‌شود

هر شهریک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی
فرد در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

عجب شیر

روزنامه

عجب شیر

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی | **یاران بخوانید مرا** آگاهی دهم شمارا

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

مشکلات اقتصاد و تولید نتیجه بی انضباطی در حوزه اجرایی کشور است



نظارت بر خصوصی‌سازی‌ها باید تقویت شود

نظارت بر خصوصی‌سازی‌ها تقویت شود
خسروی با اشاره به اهمیت مؤلفه نظارت، تصریح کرد: در کل کشور
برخی کارخانه‌ها و واحدهای تولید خصوصی‌سازی شده مانند هفت تبه
و دشت مغان در حال برگشت است و این مهم نشان از عدم نظارت بر
شیوه اجرای درست خصوصی‌سازی در گذشته است.
وی با تأکید بر اینکه نظارت بر خصوصی‌سازی باید تقویت شود
چرا که در غیر این صورت در آینده با آسیب‌ها و مشکلات زیادی رو
به رو خواهیم شد، افزود: عدم نظارت‌ها هزینه‌های زیادی را بر کشور
تحمیل می‌کند.



پیگیری وضعیت ۳ میلیون جامانده از یارانه
نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس با اشاره به اینکه در
کل کشور بیش از سه میلیون جامانده از یارانه وجود دارد که این موضوع
را در مجلس پیگیری می‌کنیم، اضافه کرد: در مجلس کار به دست یک
نفر یا ۱۰ نفر نیست بلکه تصمیم حداکثری موضع را مشخص می‌کند.

خیلی از معضلات کارخانه‌ها به بانک‌ها برمی‌گردد
خسروی در بخش دیگری از سخنانش به گلایه‌های برخی از
تولیدکنندگان از عملکرد بانک‌ها اشاره و عنوان کرد: متأسفانه برخی
از کارخانه‌ها به واسطه مطالبات بانک‌ها تعطیل شده‌اند و خیلی از
معضلات کارخانه‌ها به بانک‌ها برمی‌گردد.
وی با تأکید بر اینکه براساس تأکیدات رئیس قوه قضائیه هیچ
کارخانه‌ای نباید به‌دلیل بدهی بانکی تعطیل شود، تصریح کرد: بانک‌ها
باید در جامعه در بحث تولید حامی مردم باشند و راه‌ها را آسان و
اطلاعرسانی کنند.
نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس در خصوص اجرای
پروژه‌های اقتصادی و تولیدی در شهرستان خوسف، خاطرنشان کرد:
با اتمام پروژه‌های اقتصادی شهرستان هیچ بیکاری در خوسف باقی
نخواهند ماند.

نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس با تأکید بر اینکه
نظارت بر خصوصی‌سازی باید تقویت شود چرا که در غیر این صورت
در آینده با آسیب‌ها و مشکلات زیادی رو به رو خواهیم شد، گفت: عدم
نظارت‌ها هزینه‌های زیادی را بر کشور تحمیل می‌کند.
به گزارش فارس، حسین خسروی‌اسفزار در دیدار با مدیرکل
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، در خصوص تسهیلات کرونا
و گلایه‌های از مردم، اظهار داشت: در بیشتر موارد یک عده‌ای
گلایه‌مندند و ادعان دارند و عده‌هایی که دولت‌مردان می‌دهند عمل
نمی‌شود.
وی با اشاره به آخرین وضعیت کارخانه چند خوسف، بیان داشت: در
این خصوص جلسات متعددی برگزار شد که شما باید در جایگاه اداری
به‌عنوان دفاع از کارگر حضور پیدا کنید.
نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس در خصوص
مهارت‌آموزی و توانمندسازی نیروی کار، تبیین کرد: توانمندسازی و
مهارت‌آموزی جزو وظایف دینی است و همچنین می‌تواند آموزش در
افزایش و چشم تولید مؤثر است که این اقدام از کارهای بسیار خوب
تعاون، کار و تأمین اجتماعی است.

زمان معامله سهام هشتمین سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت اعلام شد

افزایش قیمت سهام شرکت‌های موجود در
پرتفوی، ارزش درایی‌های آن افزایش یافته
است، لازم است سهامداران فعلی نسبت به
تعیین کارگزار ناظر اقدام کنند.
آزادسازی سهام عدالت از جمله مسایلی
است که در چند سال اخیر مورد بحث
بسیاری از مسئولان قرار داشت، عرضه آن
در بورس به عنوان چالشی جدی در بازار
منظور قرار گرفته بود و فقط در انتظار
اجازه رهبر معظم انقلاب بود که در نهایت
این اقدام در ۹ اردیبهشت سال جاری
با صدور ابلاغیه‌ای از سوی رهبر معظم
انقلاب آزادسازی و از طریق دو روش با عنوان
آزادسازی به روش مستقیم و نیز غیرمستقیم،
بورس تهران زمان گشایش نماد هشتمین
شرکت سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت با
سرمایه ۲.۹ هزار میلیارد تومانی را اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، شرکت سرمایه‌گذاری
استان ایلام سهام عدالت، سهشنبه (۱۵
مهر) برای اولین بار پس از پذیرش و درج
نام در فهرست شرکت‌های پذیرفته شده
در بورس تهران به عنوان هشتمین شرکت
سرمایه‌گذاری استانی با نماد «وسیلام» آماده
انجام معامله خواهد بود.
سرمایه این شرکت ۲.۹ هزار میلیارد تومان
است و با توجه به ترکیب پرتفوی سهام
بورسی، سرمایه جدید ثبت شده بر اساس
ارزش پرتفوی یک تیرماه تعیین شده و پیرو

ITM 1500 4WD

IRAN TRACTOR
MANUFACTURING CO.

گروه صنعتی تراکتور سازی ایران

فرصت تصمیم‌گیری را در اختیار مشمولان
این سهام قرار داد که در این زمینه، بیش
از ۱۹ میلیون نفر تصمیم به مدیریت
مستقیم سهام عدالت خود گرفتند.
در ابتدا امکان فروش ۳۰ درصد از سهام
عدالت برای افرادی که روش مستقیم را
انتخاب کرده بودند فراهم شد اما فروش
سهام برای افرادی که روش غیرمستقیم
را انتخاب کرده بودند نیازمند زمان و
آماده‌سازی شرکت‌های سرمایه‌گذاری
استانی بود که از عید غدیر و هم‌زمان با
فراهم شدن ۳۰ درصد دوم سهام عدالت زمینه
فروش برای افرادی که روش غیرمستقیم را
انتخاب کرده بودند، میسر شد.

قطعات دوم و سوم آزادراه مراغه – هشتروند تا تیرماه ۱۴۰۰ بهره برداری می‌شود



معاون استاندار آذربایجانشرقی و فرماندار ویژه شهرستان مراغه گفت: در صورت تامین اعتبار مورد نیاز، قطعات دوم و سوم آزادراه مراغه- هشتروند تا تیرماه ۱۴۰۰ بهره برداری می‌شود. به گزارش ایرنا، سیدعلی موسوی حسینی در بازدید از آزادراه مراغه- هشتروند و طرح های عمران شهری مراغه افزود: هم اکنون قطعات دوم و سوم این آزادراه، بیش از ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار بوده و ۱۶ کیلومتر از آنها نیز اسفالت ریزی شده است.

وی ادامه داد: با توجه به پیشرفت های فیزیکی در برخی از قطعات این طرح بزرگ ملی، تامین اعتبار مورد نیاز می تواند زمینه ساز بهره برداری از آن در آینده نزدیک را فراهم سازد.

موسوی اظهار کرد: همچنین با توجه به اینکه ۵۰ کیلومتر حداقل بین مراغه و نظر کهریزی از محورهای پرخطر در منطقه است، بهره برداری از قطعات اول (ب) و دوم و سوم در این مسیر می تواند زمینه

ساز کاهش مخاطرات ترافیکی و جاده ای در این محور شود. وی افزود: با رایزنی های انجام شده با سازمان مدیریت و برنامه ریزی با همراهی نماینده این شهرستان و نیز جلسات متعدد با استاندار آذربایجان شرقی، مشکل تامین اعتبار مورد نیاز آزادراه مراغه - هشتروند مرتفع می شود.

آزادراه مراغه- هشتروند مستعد بهره برداری تا سال ۱۴۰۲
مدیرکل دفتر فنی استانداری آذربایجان شرقی گفت: در صورت تامین اعتبارات و تقویت سرمایه گذاری، آزادراه مراغه- هشتروند مستعد بهره برداری تا سال ۱۴۰۲ به طور کامل است.

رضا طوسی افزود: با وجود محدودیت های منابع دولتی، قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا (ص) به عنوان سرمایه گذار و نیز پیمانکار توانایی لازم در تکمیل و تداوم این پروژه بزرگ ملی را دارد. وی با اشاره به وضعیت عملیات اجرایی آزادراه مراغه- هشتروند ادامه داد: هم اکنون بیشتر عملیات احداث ابنیه و تملک اراضی واقع در مسیر این طرح انجام شده است و با تکمیل خاکریزی و برخی سازه ها، این طرح در آینده نزدیک آماده بهره برداری خواهد شد. طوسی اضافه کرد: با توجه به تلفات بیش از ۱۹ نفری در مسیر مراغه- هشتروند در سال گذشته که این مسیر را به عنوان محوری پرترافت در این استان تبدیل کرده، بهره برداری از آزادراه مراغه- هشتروند و برخی از قطعات آن زمینه ساز کاهش چشمگیر در خسارت های مالی و جانی در این مسیر خواهد شد.

وی با اشاره به طرح های عمران شهری مراغه نیز گفت: طرح احداث خیابان های ۲۵ متری القدیر و ۴۵ متری سردار سلیمانی حرکتی ارزنده از سوی شهرداری مراغه در راستای توسعه شهری و ترافیکی خواهد بود.

وی افزود: اجرای این طرح ها علاوه بر کاهش مشکلات ترافیکی زمینه ساز توسعه اجتماعی و اقتصادی در مناطق حاشیه شهری خواهد بود.

طرح احداث بزرگ مراغه- هشتروند به عنوان طرح بزرگ ملی از خرداد سال ۱۳۹۵ و با حضور وزیر وقت راه و شهرسازی آغاز شد.

رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه :



رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه در بازدید از بخش ICU بیمارستان امیر المومنین گفت: سهل انگاری و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی در روز های کرونایی اوضاع را برای مجموعه مدافعان سلامت شهرستان سخت تر کرده است. به گزارش روابط عمومی دانشکده علوم پزشکی اصغر تنومند در این بازدید گفت: تعداد بیماران مبتلا به کرونا که به آی‌سی‌یو نیاز دارند افزایش یافته است و به همین علت با تلاش مجموعه بهداشت و درمان شهرستان اقدامات لازم برای افزایش تخت های ICU انجام گرفته است که این میزان در حال حاضر پاسخگوی نیاز های ماست.

وی گفت : در روز های اخیر الگوی مراجعه به بیمارستان‌ها تغییر کرده است در اسفند با توجه به این‌که علم کمتری درباره کرونا وجود داشت مراجعان عمومی مبتلا به کرونا به بیمارستان‌ها بیشتر بودند، اما اکنون افرادی که به بیمارستان مراجعه می‌کنند عموماً افراد بدحال هستند که مراقبت‌های ویژه نیاز دارند به همین افزایش تعداد تخت های بستری و ICU در برنامه دانشکده علوم پزشکی قرار گرفت و خوشبختانه اوضاع تحت کنترل می باشد

وی ادامه داد : تعداد تخت های آی سی یو در کشور را بر پایه یک زندگی عادی و نیازهای عادی دیده بودیم اما اکنون با شیوع کرونا شرایط فرقی کرده و سخت تر شده است و این تعداد نیرو و تجهیزات جاوبگو نیست.

وی با اشاره به اینکه بیماران کووید۱۹ با علائم متفاوت به بیمارستان ها مراجعه می کنند گفت : طیف گسترده ای از بیماران بی علامت تا سطوح خفیف، متوسط و شدید درگیر این بیماری می شوند، از بین بیماران علامت دار حدود ۸۰ درصد بیماران علائم خفیف و ۱۵ درصد علائم متوسط تا شدید دارند، درحالی که نزدیک به ۵ درصد بیماران علائم خیلی شدید و منجر به مرگ و میر دارند. وی اذعان کرد : مهمترین مساله این است که اشکال تخت های ای سی یو زیاد شده است و باید از الان به فکر فصل پاییز و زمستان باشیم.

وی در پایان گفت : از عموم مردم تقاضا داریم نگاه ویژه ای به بهداشت شخصی در روز های کرونایی داشته باشند چرا که ادامه روند کنونی باعث فرسوده شدن هر چه بیشتر نیروی انسانی متخصص درسطح بیمارستان ها شده است .

و باز هم تاکید میکنیم که تنها راه نجات در مبارزه با کرونا ویروس رعایت پروتکل های بهداشتی و استفاده از ماسک در محیط های مختلف می باشد.

ثبت نام دور دوم تسهیلات ودیعه مسکن از ساعت ۱۲ ظهر امروز آغاز می‌شود و تا پایان مهرماه ادامه دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به گفته محمد اسلامی وزیر راه و شهرسازی از ساعت ۱۲ ظهر (یکشنبه ۱۳مهر) جاماندگان وام ودیعه مسکن می‌توانند از طریق سامانه طرح اقدام ملی مسکن به آدرس **https://tem.mrud.ir** نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

ثبت نام تسهیلات ودیعه مسکن تا پایان مهر ماه تمدید شد

بر این اساس آن دسته از متقاضیان طرح کمک ودیعه اجاره مسکن که موفق به ثبت نام نشده‌اند، می‌توانند از ساعت ۱۲ روز یکشنبه ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ تا ساعت ۲۴ روز چهارشنبه ۱۳۹۹/۰۷/۳۰ جهت ثبت نام در این طرح با مراجعه به بخش تکمیل ثبت نام تسهیلات کمک ودیعه مسکن طرح اقدام ملی مسکن به آدرس **https://tem.mrud.ir** نسبت به ثبت نام اقدام کنند.

متقاضیان برای دریافت این تسهیلات باید دارای عدم سابقه مالکیت مسکن باشند. همچنین همانطور که پیش از این اعلام شده بود دریافت این تسهیلات منوط به دارا بودن شرایط مندرج در ماده (۱) آیین نامه اجرایی قانون ساماندهی (۱) جمله «نداشتن سابقه مالکیت از سال ۱۳۸۴ به بعد»؛ تمامی متقاضیان و افراد تحت تکفل آن‌ها متعهد هستند که از

عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران در مجلس گفت:به نظر می رسد که با اجرای طرح جهش تولید و تأمین مسکن بخش عمده‌ای از نیاز کنونی مردم به مسکن برطرف شود که این مسئله کاهش قیمت مسکن را در پی خواهد داشت. احمد جباری عضو هیات رئیسه کمیسیون عمران در مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به تأثیر سیاست گذاری مجلس یازدهم در مدیریت بازار مسکن، گفت: خوشبختانه مجلس از ابتدای آغاز به کار خود به صورت جدی به مسئله بازار مسکن ورود کرده، به طوری که در اولین اقدام، طرح تشدید مالیات بر خانه های خالی به تصویب رسید که این مسئله تأثیر به سزایی در تعدیل نظام عرضه و تقاضا دارد.

تأثیر اجرای طرح مالیات بر خانه های خالی در کاهش قیمت مسکن
نماینده مردم بندرتلنگه، بسنگک و پارسیان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: طبق پیش بینی ها حدود دو تا دو میلیون و ۵۰۰ هزار واحد مسکونی خالی در کشور وجود دارد که با اجرای قانون مالیات بر خانه های خالی، بخشی از این مساکن به بازار تزریق خواهد شد، با ساماندهی این بخش تقاضا کاهش یافته و عرضه برای فروش و اجاره مسکن بالا خواهد رفت که قطعاً این موضوع در کاهش قیمت‌ها اثر گذار است. وی گفت: یکی دیگر از اقدامات مجلس یازدهم و کمیسیون عمران، تدوین طرح جهش تولید و تأمین مسکن است، این طرح اخیراً پس از بررسی کلیات در صحن علنی، برای بررسی بیشتر به کمیسیون عمران ارجاع شد که خوشبختانه در نشست های متعدد این

شهر و شورا

آغاز دور دوم ثبت نام وام ودیعه مسکن



تاریخ (۱/۱/۱۳۸۴)، فاقد مسکن و یا زمین

مسکونی ملکی باشند؛ بنابراین چنانچه در هر زمان سابقه مالکیت ایشان محرز شود، از فرایند پرداخت تسهیلات حذف شده و در صورت اخذ آن تسهیلات متعهد به جبران خسارت و استرداد تسهیلات دریافتی و جرایم مربوطه خواهند بود. همچنین این تسهیلات در قالب دستورالعملی که بانک مرکزی و وزارت راه و شهرسازی تهیه کرده، اجرایی می‌شود، این وام به اسم مستأجر پرداخت شده، اما به موجر داده می‌شود.

همچنین این تسهیلات در قالب سه مدل ۵۰، ۳۰ و ۱۵ میلیون تومانی پرداخت می‌شود و اقساط وام ۵۰ میلیون تومانی برای تهرانی ماهانه ۵۴۰ هزار تومان، اقساط وام ۳۰ میلیون تومانی برای شهرهای بزرگ ماهانه ۳۲۵ هزار تومان و اقساط وام ۱۵ میلیون تومانی ماهانه برای

کد رهگیری دریافت کرده باشند. همه مدارک نشان دهنده دارا بودن شرایط متقاضی، باید در این سامانه بارگذاری شود که شامل عدم دریافت تسهیلات مسکن از سال ۸۹ بوده و از هیچ یک از تسهیلات دولتی مسکن مانند خانه سازمانی استفاده نکرده باشند.

براساس این گزارش به دلیل ماهنگ نبودن بانک‌ها با وزارت راه وشهرسازی و متصل نبودن سامانه، در ابتدا روند پرداخت این تسهیلات بسیار کند بود به ویژه در هفته‌های ابتدایی که با پیگیری‌های صورت گرفته در حال حاضر سرعت پرداخت افزایش یافته است.

تاکنون ۱۳۸ هزار نفر تشکیل پرونده داده‌اند و از این تعداد ۴۰ هزار نفر وام ودیعه را دریافت کرده‌اند و قرار است به مرور روند پرداخت وام‌ها سرعت بیشتری بگیرد تا همه متقاضیان بتوانند از این تسهیلات استفاده کنند. به همین اساس دریافت کنندگان این تسهیلات اولویت‌بندی شده و حدود ۶۰۰ هزار نفر برای این تسهیلات در نظر گرفته شده است.

به گفته پروانه اصلانی مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن، خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد، سازمان بهزیستی، زنان سرپرست خانوار، بازنشستگان و حقوق بگیران مشمول دریافت این وام می‌شوند. مستأجران متقاضی دریافت وام ودیعه مسکن باید قرارداد ثبت شده در سامانه املاک و مستغلات را در اختیار داشته و

ریزش قیمت خانه با اجرای طرح جهش تولید مسکن



کمیسیون با حضور مسئولان و دستگاه های مرتبط، موارد و دغدغه ها مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت طرح بار دیگر به صحن علنی ارجاع شد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم ادامه داد: طرح جهش تولید و تأمین مسکن دارای سه محور اصلی تأمین اراضی رایگان، تأمین مصالح ساختمانی ارزان قیمت و تأمین تسهیلات است. خوشبختانه اخیرا با توافق وزارت راه و شهرسازی و وزارت جهاد کشاورزی، ۲۵۰ هزار هکتار از اراضی متعلق به وزارت جهادکشاورزی برای تولید مسکن به وزارت راه واگذار شد.

مصالح ساختمانی با قیمت تولید شده و با سود متعارف در اختیار سازندگان قرار می گیرد
جباری تصریح کرد: در حوزه تأمین مصالح ساختمانی در طرح جهش تولید و تأمین مسکن بر این مسئله تأکید شده که تولیدکنندگان قبل از عرضه به بازار بورس و صادرات،

طرح انتقال پایتخت، شعاری و غیر قابل اجراست

را دارند، چه جایگاهی دارد؟ گفت: واقعیت آن است که در دهه های اخیر و با سیاست‌های نادرست و بیضافقدان سیاست جامع، در تهران مشکلاتی ایجاد کرده ایم که برخورد مسئولان به آن راهکارحل این مشکلات است نه پاک کردن صورت مساله.

هاشمی با تاکید بر اینکه نمی توان شهری را با ده میلیون شهروند با مشکلات فراوان رها کرد و سخن از مسئولیت پذیری و اخلاق مداری گفت، گفت: مشکلات امروزه تهران، ناشی از تصمیمات نادرست و عدم تصمیمات درست در پنج دهه اخیر است، اما می توان با اصلاح رویه های مدیریتی و تصمیم گیری صحیح و اجرای درست تصمیمات، این روند را اصلاح کرد است، اما می توان با اصلاح رویه های مدیریتی و تصمیم گیری صحیح و اجرای درست تصمیمات، این روند را اصلاح کرد است، اما می توان با اصلاح رویه های مدیریتی و تصمیم گیری صحیح و اجرای درست تصمیمات، این روند را اصلاح کرد.

وی ادامه داد: اینکه یک بخش بزرگی از اقتصاد ایران از تهران تغذیه می شود، اینکه بهترین سرمایه انسانی در درون دانشگاهها و موسسات علمی و صنعتی تهران قرار دارد، اینکه موقعیت جغرافیایی و گستردگی طبیعی تهران، ظرفیت گردشگری و کارآفرینی نامحدودی دارد، نشان از عدم استفاده ما از ظرفیت های تهران است و این ظرفیت ها، می تواند عامل مقابله با تهدیدها و حل معضلات تهران باشد، و قابلیت دارد که فرصتهای بزرگی را برای ایران خلق کند، مشروط به آنکه قوانین و مسئولیتها پاس داشته شده و مسئولان به وظایف خود دربراه شهروندان عمل کنند.

استاندار تهران:

برای دور کاری کارمندان منتظر موافقت وزارت کشور هستیم

استاندار تهران گفت: پیشنهادهای مختلفی به وزارت کشور فرستاده شده چون میزان تراکم جمعیت و تردد در پایتخت باید کاهش پیدا کند که در این زمینه پیشنهاد دور کاری با توجه به حضور ۴۸۰ هزار کارمند ستادی و ۱۶۰ هزار کارمند ملی ضروری به نظر می‌رسد.

به گزارش ایرنا، نوشیروان محسنی بندپی در جلسه استانی مقبله با کرونا با اشاره به روند افزایش مراجعان و بستری‌ها در استان تهران اظهار داشت: تعطیلات هفته‌های گذشته و سفرها سبب افزایش میزان شیوع بیماری کرونا در سراسر کشور می‌رشد.

وی تاکید کرد: با توجه به شرایط فعلی رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استفاده از ماسک، فاصله گذاری اجتماعی و رعایت بهداشت فردی و اجتماعی بیش از پیش باید مورد توجه قرار گیرد.

محسنی بندپی همچنین با اشاره به کاهش فاصله گذاری اجتماعی در وسایل حمل و نقل عمومی اعلام کرد: میزان رعایت فاصله گذاری اجتماعی به طور میانگین ۲۵ درصد و در حوزه تاکسیرانی و اتوبوسرانی ۵۵ درصد برآورد شده است که با این شرایط نیازمند اقدامات مناسب برای کاهش فاصله گذاری اجتماعی هستیم.

وی اضافه کرد: نظارت بر فعالیت اصناف و پاساژها باید تشدید شود چون برخی از آنها دستورالعمل‌ها و پروتکل‌های های بهداشتی را جدی نمی‌گیرند، ضمن اینکه در این زمینه تصمیم‌ها باید طولانی مدت در نظر گرفته شود تا اثربخشی لازم را داشته باشد.

استاندار تهران خاطرنشان کرد: این پیشنهادها و همچنین مواردی همچون اعمال جریمه برای مسافرت‌های غیرضروری را به ستاد ملی کرونا و وزارت کشور اعلام می‌کنیم تا بتوانیم شرایط تهران به درستی مدیریت کنیم.

دستگیری هشت سارق حرفه‌ای در مراغه
فرمانده انتظامی مراغه از دستگیری هشت سارق حرفه‌ای با ۱۶ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ الهوردیان فرمانده انتظامی مراغه گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در سطح شهرستان رسیدگی به این امر در دستور کار ماموران پلیس آگاهی، کلاتری و پاسگاه‌های این شهرستان قرار گرفت. او گفت: ماموران با انجام کارهای فنی، اطلاعاتی و تحقیقات گسترده سارقان را شناسایی و در عملیات‌های جداگانه، هشت سارق را دستگیر کردند.

او افزود: متهمان در بازجویی‌های انجام شده در ارتکاب ۱۶ فقره سرقت از منزل، اماکن خصوصی، مزارع و باغات، قطعات و لوازم خودرو در این شهرستان اعتراف کردند که در این راستا نیز اموال مسروقه کشف و تحویل مالیاتخنگان شد.

او از شهروندان خواست ضمن توجه به هشدارهای پلیس در خصوص پیشگیری از سرقت، در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کوچکی نژاد:

تحقیق و تفحص از نحوه تخصیص ارز دولتی در مجلس کلید خورد



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از تقاضای جمعی از نمایندگان برای تحقیق و تفحص از نحوه تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی خبر داد.

جبار کوچکی نژاد در گفتگو با مهر، با اشاره به اینکه بیش از ۲۷ میلیارد دلار از دولتی هنوز به کشور بازنگشته است، گفت: جمعی از نمایندگان مجلس به دنبال تحقیق و تفحص از نحوه تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی به کالاهای اساسی هستند.

وی بیان کرد: باید مشخص شود که دولت ارز دولتی را به چه بخش‌هایی تخصیص داده است و چرا آنان هنوز ارز دولتی را به بانک مرکزی بازنگردانده‌اند.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: مجلس با این تحقیق و تفحص به دنبال شفاف سازی در حوزه ارز است و مشخص و مجازات شوند.

نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: قطعاً با این تحقیق و تفحص بخشی از ارزهای دولتی به کشور بازگردانده می‌شود و این مسئله بسیار حائز اهمیت است، چرا که در حال حاضر کشور به شدت به این ارزها ۴۲۰۰ تومانی نیاز دارد.

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۳۹:۴۷	۰۶:۳۰:۰۱	۱۱:۵۲:۴۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۴۲:۲۰	۱۸:۰۰:۴۶	۲۳:۱۱:۰۳

بخشی از گزارش عملکردهای اخیر شهرداری ورزقان

و توسعه عمران و آبادانی و رفاه شهروندان نهاده است. پروردگار تعالی را شاکرم که توفیق خدمت به اهالی عزیز شهر ورزقان را بر دوشم نهاده است. امیدوارم با یاری خداوند تبارک و تعالی و تلاش و کوشش همه جانبه و خرد جمعی به منظور اجرای تدابیر و سیاست های رئیس جمهور محترم و تحقق بخشیدن به موضوعاتی در راستای محله محوری و آباد نمودن شهر بر مبنای چهار عنصر عقلانیت، خرد، کارآمدی، تعامل و ارزشمندی را در کنار همکاری و همدلی مجموعه شهرداری ورزقان، به نمایش بگذاریم. بنده به عنوان شهردار ورزقان به همراه همکاران خود سعی نموده و بر آن تأکید داریم تا همواره مدافع حق و حقوق شهروندان محترم بوده و خود را در برابر مردم و پاسخگویی به مشکلات آنان مسئول بدانیم. اینک امیدواریم با توجه به رویکرد شهرداری و با مشارکت شهروندان شهر گام های بزرگی را برداریم.

سلیم زاده - شهردار ورزقان

سخن شهردار ورزقان

خدمت صادقانه به مردم که به فرموده ی بنیانگذار و معمار کبیر انقلاب اسلامی (ره) به عنوان ولی نعمتان اصلی این نظام اسلامی محسوب می گردند، از بهترین مواهب و نعمات الهی است که در طول دوران زندگی یک فرد نصیب وی خواهد شد و مدیران نظام مقدس جمهوری اسلامی به واسطه ی قبول مسئولیت در این خصوص باید از این فرصت بدست آمده، بهره ی بیشتری کسب کنند؛ چراکه به فرموده ی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) هیچ چیز بیشتر از خدمت صادقانه و پیگیری عالمانه مسئولان، مردم را خوشحال نمی کند و فضای زندگی عمومی را شاد نمی سازد که الحمدلله در این نظام اسلامی چنین است. شهرداری ورزقان نیز در راستای همین فرمایشات، اولویت اصلی کار خود را بر پایه ی اقتدار و ارتقاء جایگاه شهرداری، احترام به حق و حقوق شهروندی، شتاب در خدمات رسانی



سخن رئیس شورای اسلامی شهر به مناسبت هفته دفاع مقدس



فرما رسیدن هفته دفاع مقدس یادآور رشادت های جاودانه مردم شریف میهن عزیزمان است. دفاع مقدس، طلیعه جاودانه غرور ملی است؛ هنگامه اتحاد و همبستگی ملی مردم در دفاع از شریعت اسلام و مرزهای سرزمینی است که با نثار خون پاک فرزندان این مرز و بوم و ایثار و مجاهدت های مثال زدنی آن ها جاودانه شد. اینجانب از طرف خود و اعضای محترم شورای اسلامی شهر ورزقان فرما رسیدن هفته دفاع مقدس را به محضر فرماندهی معظم کل قوا، نیروهای نظامی و انتظامی، ارتشیان سرافراز، سپاه پاسدارن همیشه پیروز، بسیجیان و ملت دلاور و رزمنده ایران اسلامی تبریک عرض نموده و یاد و خاطره همه ایثارگران، جانبازان و رزمندگان را گرامی می داریم و به روان پاک شهدا درود می فرستیم.

حاجی زاده - رئیس شورای اسلامی شهر ورزقان

تقدیر از مسئولین شهرستان

شورای اسلامی شهر و شهردار ورزقان طی پیامی از مساعدت های لازم در خصوص پیگیری مشکلات شهرداری و تهیه آسفالت جهت رفاه حال شهروندان، از دکتر دهقانی، نماینده محترم، مهندس خانی، فرماندار، حجت الاسلام شیخ پورمحمد، امام جمعه ورزقان و در نهایت مهندس بیات ماکویی مدیر عامل محترم مس سونگون تقدیر و تشکر نمودند.



ضد عفونی معابر شهر ورزقان



کاشت بیش از دویست اصله درخت آلبالو



نصب المان شهر ورزقان در میحان بسیج



۱- خانم پورعلی ۲- مهندس سلیم زاده شهردار
۳- نقی نصیری ۴- رمضان سلیم زاده
۵- محمد رضا عنایتی ۶- فرید حاجی زاده
به ترتیب از راست



خط کشی سرعتگاه ها و خیابان های سطح شهر



افتتاح پارک محله در خیابان شهدا

دیوار کشی سد زر آباد



شهرداری ورزقان، در شرایطی که بودجه اختصاص یافته برای هزینه های شهری مکتفی نمی باشد، با مدیریت و برنامه ریزی صحیح، اقدام به دیوار کشی سد زر آباد به متر ۶۰۰ متر نموده است که از مهم ترین اقدامات شهرداری محسوب می شود.

کانال کشی و جدول گذاری خیابان



شهرداری ورزقان جهت زیبا سازی و مرتب سازی معابر شهری، اقدام به جدول گذاری و کانال کشی خیابان آخوندی و سطح شهر در دوره شهردار آقای سلیم زاده نموده است که این پروژه به متر ۷۰۰۰ متر انجام شده است.

حضور مسئولین در یادواره شهدای ورزقان



در مراسم یادواره شهدای شهرستان ورزقان در طی هشت سال دفاع مقدس، شهردار و نماینده ورزقان به همراه امام جمعه محترم و سایر مسئولین، یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس را که در راه دفاع از وطن جانفشانی کردند، گرامی داشتند.

بازدید از روند آسفالت ریزی در معابر



در روند پروژه آسفالت ریزی معابر و کوچه های ورزقان، دکتر دهقانی نماینده مردم شریف ورزقان در مجلس، مهندس خانی، فرماندار شهرستان ورزقان و مهندس سلیم زاده، شهردار ورزقان، از نحوه پیشرفت و محل اجرای پروژه بازدید کردند.

طرح آسفالت ریزی معابر



در جهت بهبود عبور و مرور شهری، شهرداری ورزقان اقدام به طرح آسفالت ریزی کوچه های سطح شهر ورزقان و خیابان امام نموده است. شهرداری ورزقان برای این پروژه بالغ بر مبلغ ۴ میلیارد ریال هزینه نموده است.

مجتمع ورزشی استخر سرپوشیده ورزقان



شهرداری ورزقان در جهت رفاه حال شهروندان و در راستای ایجاد فضاهای ورزشی در این شهر، اقدام به ساخت مجتمع ورزشی استخر سرپوشیده ورزقان نموده است که این پروژه بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان هزینه بر آورد شده است.

همایش پیاده روی



به مناسبت هفته مبارزه با مواد مخدر، شهرداری ورزقان با همکاری هیئت ورزش های همگانی اداره ورزش و جوانان و معدن مس سونگون، اقدام به برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی برای شهروندان ورزقان نموده است.

لکه گیری خیابان ها



شهرداری ورزقان جهت بهبودی تردد شهروندان در این شهر و رفع مشکل چاله های شهری، اقدام به لکه گیری معابر شهری نموده است. شهرداری ورزقان برای انجام این پروژه، بالغ بر ۸۰۰ میلیون ریال هزینه پرداخته است.